
1 

 

            

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “SALVADOR ALLENDE” – MILANO  

  Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

I. I.  S.  “SALVADOR ALLENDE” Liceo Scientifico – Liceo Classico 
Sezione associata – I.T. E.  “PIETRO CUSTODI” Amministrazione Finanza & Marketing – Sistemi Informativi aziendali 

Via Ulisse Dini, 7 – 20142 MILANO Tel. 02.8461607 - fax 02.89532097 - C.F. 80124490154 –  MIIS02200C 
www.allendecustodi.edu.it; Email: posta@allendecustodi.edu.it; PEC: miis02200c@pec.istruzione.it  

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

DELIBERA N° 82      DEL 28/10/2021 

 

PUNTO 5 – ACCORDO DI RETE CON IIS KANDINSKY per ATTIVITA’ 

AMMINSTRATIVE 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTA la necessità – per l’IIS Allende Custodi e l’IP Kandinsky – di 

condividere competenze e risorse professionali per lo svolgimento 

di pratiche amministrative, connesse sia con gli adempimenti per la 

cessazione dal servizio di diverse unità di personale, sia con la 

gestione amministrativo-contabile ; 

CONSIDERATO che le istituzioni scolastiche autonome hanno facoltà di stipulare 

accordi di rete per il conseguimento di fini istituzionali; 

     DELIBERA 

con 8 voti favorevoli, un voto contrario e 3 astenuti di approvare l’Accordo di Rete con 

l’IP Kandinsky per il corrente anno scolastico 2021-22, finalizzato alla condivisione di 

competenze professionali in campo amministrativo. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE DEL C.D.I. 

Prof.ssa Rosa Guzzetti     Dott.ssa Maria Pia Chisari 

 

http://www.allendecustodi.edu.it/
mailto:posta@allendecustodi.gov.it
mailto:miis02200c@pec.istruzione.it

